П Р О Т О К О Л № 11/7/16-02-4

заседания научной комиссии в области политических наук

Санкт-Петербургского государственного университета

02 декабря 2022 года

Председательствовала: А. В. Волкова

Присутствовали: А.А. Андреев, Д.А. Будко, В.А. Волков, Т.А. Кулакова,

С.С. Морозова, К.А. Неверов, С.М. Артюшин, С.О. Баканов,

Б.Н. Карипов, И.И. Кузнецов, А.В. Савкин, А.И. Серавин

(13 из 14). Заседание проводилось дистанционно.

Повестка дня: О рассмотрении отчета о НИР, выполненной по договору

гражданско-правового характера (ДГПХ) за счет средств

гранта РНФ.

Слушали: О рассмотрении отчета о НИР, выполненной по договору

гражданско-правового характера (ДГПХ) за счет средств

гранта РНФ.

Выступили: Т.А. Кулакова, Д.А. Будко, Б.Н. Карипов, А.В. Волкова.

Постановили:

1. По результатам рассмотрения отчета о НИР, выполненной

по ДГПХ за счет средств гранта РНФ 22-78-10049 «Государство

и гражданин в условиях новой цифровой реальности»

(руководитель – доц. С.С. Морозова), считать НИР выполненной

по договору № ЕДО-123672/Ф от 20.10.2022, исп. Ю. Г. Смирнова.

2. Направить представленный отчет на утверждение проректору

по научной работе.

Принято единогласно.

Председатель научной комиссии                                                     А.В. Волкова

Секретарь научной комиссии                                                                        О. В. Болгова